
             
Uchwała nr IV/ 22 /15 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 06 lutego 2015r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości 
zamiennej. 

 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)  –                  
w związku z art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami   (Dz.U. z 2014, poz. 518 z późn. zm.) 
 – Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na przyznanie nieruchomości zamiennej oznaczonej nr 
ewid.  4/3 o pow.  0,0143 ha obr. 33 8-07, objętej Księgą Wieczystą nr 
WA1N/00032386/7    oraz  37/4 o pow.  0,0065 ha obr. 30  8-04, objętej 
Księgą Wieczystą nr WA1N/00017751/6 ,   w ramach odszkodowania za 
nieruchomość  nr ewid.  36/7 o pow. 0,0107 ha obr. 30 8-04, objętej 
Księgą Wieczystą nr WA1N/00070603/3 , wydzieloną pod drogę publiczną 
(projektowany odcinek ulicy Modlińskiej). 
 
 

§ 2. 
  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
    / - / Krzysztof Bisialski 

 
 
 
 
 
 


